[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2017г.								                        №6/3

	О выплате единовременного
денежного поощрения при достижении
стажа муниципальной службы 25 лет
Верещаку Д.В.

В соответствии со статьей 45.2 Закона города Москвы от 22.10.2008г. №50 «О муниципальной службе в городе Москве», п.2.2.6 Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим администрации поселения Михайлово-Ярцевское, утвержденного Решением Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 17.09.2016г. №6/14, на основании протокола комиссии по определению стажа работы, дающего право на получение единовременного денежного поощрения, от 14.03.2017г. №3,

Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское

РЕШИЛ:

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Прилепина Е.А.) выплатить Главе администрации поселения Михайлово-Ярцевское единовременное денежное поощрение в размере месячного денежного содержания при достижении стажа муниципальной службы 25 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Г.К. Загорского.

Глава поселения  		                                                         Г.К. Загорский
2